Sisseren. Een afschrift van die akte is ingeschreven ten kantore van de 
Dienst voor het kadaster en de openbare registers te Middelburg, in 
register Hypotheken 3, op acht april negentienhonderd achtennegentig in 
deel 3446 nummer 36; 

- in hoofdsom groot vijfendertigduizend euro (€ 35.000,00). Dit blijkt uit een 
akte op zeventien juni tweeduizend drie verleden voor een waarnemer 
van mr. P.J.E. Frantzen, destijds notaris te Goes. Een afschrift van die 
akte is ingeschreven ten kantore van de Dienst voor het kadaster en de 
openbare registers te Middelburg, in register Hypotheken 3, op achttien